

Redni broj	Područni ured	Vrsta pokretnine			Godina proizvodnje	Procijenjena vrijednost u kunama	Javna prodaja (prva, druga, neposredna pogodba)	Dodatne informacije o javnoj prodaji na tel.	Mjesto i vrijeme razgledavanja predmeta javne prodaje		Mjesto i vrijeme javne prodaje	
		Marka Model / Tip vozila	Plovilo	Ostalo					Datum i vrijeme razgledavanja predmeta javne prodaje	Mjesto razgledavanja predmeta javne prodaje	Datum i vrijeme javne prodaje	Mjesto javne prodaje
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Osijek			Višebojni tiskarski stroj Roland 704	1992.	683.294,12	druga javna prodaja	031-223-735	17.10.2014. 11,30-12,00 h	Valpovo, Dravska 10	17.10.2014. 12,00 h	Valpovo, Dravska 10
2	Osijek			vjenčanice Ian Stuart (48 kom.)		144.000,00 (3.000,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1
3	Osijek			vjenčanice Justin Alexander (82 kom.)		196.000,00 (2.400,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1
4	Osijek			vjenčanice Sincerity (175 kom.)		175.000,00 (1.000,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1
5	Osijek			vjenčanice Sweet hart (43 kom.)		43.000,00 (1.000,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1
6	Osijek			vjenčanice Sarah Danielle (4 kom.)		4.000,00 (1.000,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1
7	Osijek			unikatne vjenčanice i haljine (43 kom.)		43.000,00 (1.000,00 komad)	prva javna prodaja	031-223-735	14.10.2014. 10,30-11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1	14.10.2014. 11,30 h	Donji Miholjac, Vukovarska 1